酒水供货合同协议
在当今不断发展的世界，人们运用到合同的场合不断增多，签订合同是为了保障双方的利益，避免不必要的争端。你所见过的合同是什么样的呢？以下是皮学网小编精心整理的酒水供货合同范本，欢迎阅读，希望大家能够喜欢。
酒水供货合同协议第1篇
购买方(以下简称甲方)：
供货方(以下简称乙方)：
甲方与乙方进行商品交易的任何相关程序为达到双方、互利、合法、公平的交易原则，经双方友好协商，签署如下合同：
一、合作关系
1、甲、乙双方自合同签订之日起形成供需合作伙伴关系。
2、乙方按甲方所需产品规格、数量及时送达甲方。
3、乙方所供产品，必须符合产品质量标准，如出现产品质量问题，乙方无条件为甲方退货或换货。
二、供货品种及价格
1、阿利维庄园特制解百纳干红(直瓶黑标，______mlx6瓶/件)………………222元/件
2、阿利维庄园精品解百纳干红(直瓶黄标，______mlx6瓶/件)……………240元/件
3、阿利维庄园陈酿橡木桶干红(大肚瓶，______mlx6瓶/件)………………300元/件
三、货款结算方式
1、现款现货结算(□是，□不是)
2、月结(□是，□不是)，甲方承诺每月日向乙方结清款项，不得拖欠乙方货款。
四、违约、纠纷责任
1、双方本着互利共赢的原则共同遵守和维系本合同的有效执行，不得违约。如一方违约须赔偿另一方的相应损失，如因提供乙方的红酒厂商造成不可抗力的市场断货，乙方不承担任何责任。
2、因提供乙方的红酒厂商原材料上涨导致产品价格上涨，经双方友好协商解决。
五、合同期限
1、本合同期限自_________年____月____日起至_________年____月____日止有效，有效期届满，双方本着真诚合作的态度及供需平衡的情况，在本合同结束前，再行签订新合同。
六、解决合同纠纷的方式
本合同未尽事宜，由甲乙双方协商解决。
七、其它
1、注：甲方必须对乙方的供货价格保密;
2、本合同一式两份，甲、乙双方各执一份备查，本合同经甲、乙双方签字签章即开始生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日
酒水供货合同协议第2篇
甲方：
乙方：
甲乙双方经过友好协商，现就甲方在乙方长期采购酒水及相关服务，达成以下合同：
送货方式：
乙方作为甲方的供货单位，保证在接到甲方有效订货要求(酒店指定负责人电话通知)后送达甲方指定地点。
货品价格：
乙方为甲方提供所供应货品的进货价格表，甲方作为乙方的直销点，乙方的供货价格必须是同行业最低供货价格(不含任何瓶盖费)并保持不变，如有变动，需与甲方采购经理协商同意，并应以书面形式提前通知甲方财务，否则对擅自提高的价格甲方有权拒绝付款。对违反规定私自支付瓶盖费以达到促销为目的的，将停止销售所有酒类，同时扣下全部未付款。
货物验收：
对白酒、红酒，乙方必须提供酒类随付单。乙方将货物送达到甲方酒店指定地点后，由甲方指定人员根据乙方提供的随付单进行核对验收，验收合格后由甲方指定人员给乙方开具收货凭据作为结算凭证。对没有随付单的酒类，甲方将不予收货。乙方交货时，甲方如发现货品破损，乙方承担破损货品调换。
货品质量：
乙方负责对其所提供的货品品质予以保障，符合国家质量认证相关规定，以确保甲方的合法权益，乙方所售货品出现任何质量问题，或以假乱真，以次充好等，由此造成的所有损失，全部由乙方承担，同时甲方有权单方终止合同，并停止支付相应款项。
结算方式：
为保障双方的合法权益，甲方对乙方提供的酒水款项采取甲方销售后支付货款，甲方凭乙方持有的入库单、财务开具的结算凭证、及乙方开具的有效发票，经甲方有关部门签字认可后确认付款。
合同期限：
本合同一式两份，双方签字盖章有效，甲乙双方各执一份，本合同有效期为：_________年____月____日至_________年____月____日止，合同到期前一个月续签，双方应共同遵守，本合同未尽事宜，由双方协商解决，无法协商，提请法院仲裁。
甲方(公章)：乙方(公章)：
代表人：代表人：
_________年____月____日
酒水供货合同协议第3篇
甲方：(购买方)
乙方：(供货方)
经甲乙双方共同协定，乙方本着诚信第一、物美价廉和公平的供需原则向甲方提供所需商品。协议如下：
一、甲、乙双方责任
1、乙方所供产品，必须符合产品质量标准，如:酒类商品必须有酒类专卖规定的随附单(如：中高档酒类应有厂家的生产批号及每瓶防伪编号);香烟应是烟草公司专卖的产品等。
2、乙方按甲方所需产品规格、数量及时送达到甲方指定地，甲方验货合格后，在销售清单上签字后视为认可。
3、甲方必须对乙方的供货价格保密。
二、供货品种及价格
乙方所供商品价格由于市场调价，应及时通知甲方，双方均按调整之日起的新价格执行。
三、货款结算方式
1、现款现货结算(□是;□不是)
2、批结(□是;□不是)，乙方按每批件为一送货单位向甲方供货。次批货到时甲方向乙方支付前批货款。
3、月结(□是;□不是)，甲方每月底付清本月货款。本协议一式两份，甲、乙双方各执一份备查，本合同经甲、乙双方签字盖章后即开始生效。甲、乙双方自协议签订之日起形成供需合作伙伴关系。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日
酒水供货合同协议第4篇
甲方：(以下简称甲方)
乙方：(以下简称乙方)
为保证甲方卖场的正常运营，促进乙方所经营系列酒水的销售，甲方确定乙方为甲方下列货品的供货商，经双方协商就供求关系达成以下合同：
一、甲方确定乙方为甲方所需下列货品的供货商：
酒类：系列
二、乙方为促进以上货品在甲方卖场的销售，乙方向甲方一次性赞助人民币元作为乙方系列货品的广告宣传费，乙方提供若干台展示柜给甲方无偿使用，甲方负责展示柜的日常管理，包括清洁，正确使用，保养及维修。
三、甲方有权要求乙方对所供酒系列作及时报价。乙方所供其他货品价格如有调整，应及时通知甲方，价格统一，结算按标准市价。
四、甲方有权要求乙方按甲方经营所需增加供货品种。
五、乙方有义务向甲方提供所供货品的合法“三证”。乙方负责的酒水出现质量问题，造成的全部后果由乙方承担。
1.乙方所提供的货品，必须是符合国家相关规定的合格货品;
2.乙方所供货品的质量保证，售后服务必须按国家相关规定执行;
3.如发现酒水质量不合格或出现其他质量问题，乙方须向甲方作出市场价倍的补偿;
4.如发现假酒现象，乙方须向甲方作出“假一赔十”的补偿;
六、乙方在接到甲方要货通知(书面或口头)之时起二十四小时内必须将货品送到甲方仓库，如遇市场短缺等特殊情况除外。送货费用由乙方自理。
七、乙方送货必须严格遵守甲方有关送货规定。货收妥，由甲方开具相关验收单交乙方作为结算凭证。
八、结算方式：
货到甲方现场经双方验收完毕，由甲方支付乙方本批次货款的60%，余款40%待二次进货时付清，依此类推。
九、因甲方经营原因(如停业、拖欠货款，阻止乙方销售等)，造成本合同不能正常执行时，合同顺延。
十、合同有效期：自_________年____月____日起，至_________年____月____日止。
十一、合同有效期内，未尽事宜，另商议，按补充合同方案签定。
十二、合同有效期内，如甲乙双方产生纠纷，进行协商解决，如协商未果，移交合同签订地司法部门解决。
十三、本合一式两份，双方各执一份。
甲方：乙方：
签字盖章：签字盖章：
日期：日期：
酒水供货合同协议第5篇
甲方：
乙方：
甲方与乙方进行商品交易的任何相关程序为达到双方平等、互利、合法、公平的交易原则,经双方友好协商,签署如下协议:
一、甲方所供产品为______。甲方必须保证质量，如出现质量问题，并经调查属实，甲方承诺假一罚十，并承担由此给乙方造成的一切法律范围内的合法经济责任。
二、合作方式：
1、甲方以约定价格的方式与乙方真诚合作;(具体约定价格详见附表)
2、甲方提供乙方进场费______;
3、乙方保证每年保底销量______万元，乙方每销售10万元，甲方将以返点或返酒的形式给予乙方奖励;
3、甲方所供酒品遵循市场价格，如出现厂家价格调整应提前10天通知乙方，并提出书面通知，经乙方签字认可后执行新价格。
三、结款方式：三十天为一个结账期，甲乙双方约定在每月20日前对清帐款，次月1日为结算货款日，即乙方转账至甲方指定开户行不得无故拖延。如乙方拖欠货款则甲方有权停止货物供应并结清货款。
四、配送方式：乙方订货需提前12小时以传真或电话告知甲方，12小时内送达乙方指定地点确保及时供应，(如遇厂家临时断货和不可抗拒因素甲方不承担责任)，如出现乙方临时紧急要货，甲方需积极配合乙方及时到货，避免影响乙方销售。如甲方人员下班确无法配送即顺延至次日送达。
五、货品验收：
1、乙方指定专人对甲方货物进行验收。
2、甲方货物经乙方确认验收后，乙方收货人在收货单签名交甲方送货人。
3、货品经乙方验收后无质量问题的不准退货，如乙方在销售中有滞销货品，需在包装完好无污染，且不影响甲方二次销售的，在90日内的，甲方可协助乙方调换酒水。
六、合作时间：_________年____月____日至_________年____月____日，合作期满双方协商续签下年合同。合同期内如因乙方经营问题影响到与甲方合作的，乙方须提前告知甲方，并征得甲方同意后，结清货款。本合同一式两份，双方各执一份，本合同经双方签字后生效。
七、本协议未尽事宜双方协商解决。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日